MELCHOR OCAMPO
e T AT HEINESY

Cuenta Publica 2022

Anexo al Estado de Situacion Financiera

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO MELCHOR OCAMPO 0008

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigiiedad (9)
111 Efectivo 3,881,329.46 18,592,040.64 20,385,229.54 2,088,140.56
1111 000000001 000000000000000001 0001 CAJA (JOEL LOPEZ ALVARADO) 306,014.05 0.00 0.00 306,014.05 31/12/2015
1111 000000001 000000000000000001 0002 CAJA ADMINISTRACION 2009-2012 500.00 0.00 0.00 500.00 31/12/2015
1111 000000001 00DQ000O000AC00001 0004 CAJA ADMINISTRACION 2013-2015 -23,529.39 0.00 0.00 -23,529.39 31/12/2015
1111 000000001 00D000000000300003 0001 GCAJA ADMON 2022-2024 3,545,544.80 18,592,040.64 20,362,229.54 1,775,355.90 30/11/2022
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
01552  31/12/2022 D ooc2s 00023 APORTACIONES ISSEMYM 1RA QNA DE DICIEMBRE 2022 0.00 962,746.75
01477 31122022 o 00125 a0125 APORTACIONES ISSEMYM 2RA QNA DE DICIEMBRE 2022 0.00 961,439.76
Qooe1 3071272022 I ooazs 00028 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 30/12/2022 12,295.00 0.co
00001  30/12/2022 I o027 00027 Efectivo CAJA ADMCN 2022-2024 PARTICIPACIONES DICIEMBRE 9,732,544.64 0.00
00002  30/12/2022 o cot14 ao114 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 30/01/2022 TPV 0.00 5,191.00
00008  30/1272022 o AREY 60115 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 PARTICIPACIONES DICIEMERE 0.00 6,745,295.80
00010  30/12/2022 D ootie o018 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 FACTURA AT982 IHAEM DICIEMBRE 0.00 6,486.00
00008 30/12/2022 D 00147 ao17 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 FALTANTE INICIAL FEIEF DICIEMBRE 0.00 36,188.46
00011 30/11272022 o} cotig aoti8 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 FACTURA 5da05 INTERESES Y CAPITAL DICIEMBRE 0.00 771,881.81
00009  30/12/2022 D 00119 Qo113 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 SIGEM NOVIEMBRE 0.00 6B4.00
00002 30/1272022 D 00215 ’ 00215 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 CHEQUE 20/07/2022 0.00 20.00
00002  30/12/2022 D 00218 00216 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 TRANSFERENCIA 06/12/2022 0.00 23,200.00
00010 301272022 o 00135 00135 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 ISSEMYM DIF DICIEMBRE 0.00 248,506.06
00002 281272022 D 00058 00056 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 22/11/2022 0.00 100,959.00
cooot  29/1272022 1 00025 00025 Efectivo CAJA ADMCN 2022-2024 INGRESOS 28/12/2022 38,110.00 0.00
00002 29/12/2022 o] 00113 o013 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 29/01/2022 TPV 0.00 23,100.00
00003  28/12/2022 D 00085 00085 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 30/11/2022 0.00 215,448.60
00001  28/12/2022 | 0c024 00024 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 28/12/2022 115,356.00 0.00
00003  28/12/2022 D 00112 oo112 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 28/12/2022 0.00 1%,045.00
00004 27272022 v} 0GDs4 ocosd Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 29/11/2022 0.00 76,007.00
00001  27/12/2022 I 00023 00023 Efective CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 271122022 33,411.00 0.00
00002  27/12/2022 D 00111 00111 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 277122022 0.00 33,159.00
00002 26/12/2022 D ocost 00051 Efettivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 25/11/2022 000 146,062.00
00002 26/12/2022 D oons2 00062 Efactivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 26/11/2022 0.00 50,621.00
00002 26/12/2022 D 00083 00063 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 257112022 oo 193,822.00
00001 28/12/2022 I 00022 00022 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 26/12/2022 14,019.00 0.00
00002 26/12/2022 D 0a110 00110 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 26/12/2022 0.00 B,040.00
00001 24/12/2022 } 00021 ooo21 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 2471272022 1,281.00 0.00
00001 231272022 I 00020 00020 Efectivo CAJA ADMOMN 2022-2024 INGRESOS 2371212022 63,006.00 0.00
00003 23/1272022 D 00109 oo1og Efectvo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 23/12/2022 TPV 0.00 28,906.00
00002 22/12/2022 D 00057 ooos? Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 19/11/2022 0.00 20,464.00
00002 221272022 D 00059 00059 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 23/11/2022 0.00 69,439,00
00003 221122022 D 00060 0O0ED Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 24/11/2022 0.00 122,639.00
00001 22/12/2022 I ooo1g 0co19 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESQS 22/12/2022 1,574,186.00 0.00
00003 22/12/2022 D 00108 oo108 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 21/12/2022 TPV 0.00 13,966.00
00002 211272022 D 00055 00055 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 17/11/2022 0.00 107,961.00
00003 21/12/2022 o 00058 00058 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 18/11/2022 0.00 89,535.00
00001 21/12/2022 I ooo18 0c018 Efectvo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 2111272022 2,083,785.00 0.00
00015 21r12/2022 D o107 06107 Efective CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 21/12/2022 0,00 369,025.00
00002 20/12/2022 D 00054 0c054 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 16/11/2022 0.00 44,194.00/
00002 20/122022 D 00052 00032 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 141172022 0.00 57,377.00
00002 20/12/2022 D 00053 00053 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 15/1 172022 0.00 107,022.00
00001 20/12/2022 I ooo17 ooo7? Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 20/12/2022 1,646,701.00 0.00
00005 20/1272022 D 00106 0010 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 20/12/2022 0.00 566,303.00
00014 2001272022 D 00106 00108 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 SIGEM 0.00 706.00
00001 18/1272022 I 00o1s 00018 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 18/12/2022 497,369.00 0.00
00007 191272022 D o105 00105 Efectvo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 19/12/2022 0.00 123,516.00
00016 181272022 D 00105 00105 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 SHGEM 0.00 685.00
00018 19/12/2022 o] 00108 00105 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 19/12/2022 0.00 4,392,386.30
oonot 17212022 I o015 aoo1s Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 17/12/2022 29,703.00 0.00
00002 17/1212022 D aoiod 00104 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 17/12/2022 0.00 6,423.00
00002 18/12/2022 D 00045 00045 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 05/1172022 0.00 60,248.00
00002 16/12/2022 D 00048 00046 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 07/11/2022 a.00 75,303.00




00002 16/12/2022 D 00047 00047 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 08/11/2022 0.00 97,878.00
00002 16/1212022 o] 00048 Doo4s Efectivo CAJA ADMON 20222024 INGRESOS 09/11/2022 0.00 89,335.00
00003 16/12/2022 D 00049 00048 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 08/11/2022 0.00 118,384.00
00002  18/12/2022 [} 0ooso 00050 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 11/11/2022 0.00 57,830.00
00002 16/12/2022 8] 00051 000s1 Efectivo CAJA ADMOM 2022-2024 INGRESOS 12/11/2022 0.00 45,351.00
0onotl 161272022 I oooi4 00014 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 16/12/2022 283,451.00 0.00
00008 16/12/2022 D 00103 00103 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 16/12/2022 0.00 175, 00
00002 15/1212022 D 00044 00044 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 04/11/2022 0.00 111,150.00
00002 15/12/2022 D 00043 00042 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 03/11/2022 0.00 61,530.00
00601 15/12/2022 | Qo013 aoo13 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 15/12/2022 315,413.00 0.00
00005  15/12/2022 D 00102 ao102 Efactive CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 15/12/2022 0.00 57,319.00
00001 1371272022 | 00012 00012 Efactivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 13/12/2022 83,511.00 0.00
00003 131272022 D oo1o1 00101 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 1311272022 0.00 28,747.00
00001 1211272022 | 00011 00011 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 12/12/2022 108,185.00 0.00
00003 1211242022 D 00100 00100 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 12/12/2022 0.00 65,101.00
00001 10/12/2022 1 0onio oao10 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 10/12/2022 41,792.00 0.00
00002  10/M2/2022 (8] 00089 00092 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 [MGRESOS 09/12/2022 TPV 0.00 17,629.00
00002 09/12/2022 D 00041 o041 Efactivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 31/10/2022 0.00 103,322.00
00002 091272022 s 00042 00042 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 01/11/2022 0.00 83,863.00
0001 09/12/2022 I 00008 00009 Efzctivo CAJA ADMOM 20222024 INGRESOS 09/12/2022 185,436.00 0.00
00004  08/12/2022 D 00098 00D%B Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 09/12/2022 0.00 108,393.00
00002 08/12/2022 D 00035 00035 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 24/1072022 0.00 127,399.00
G0002  08/12/2022 ] 00038 00038 Efectivo CAJA ADNMON 2022-2024 INGRESOS 25/10/2022 0.00 51,969.00
00002  08/1272022 D 00037 00037 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 26/10/2022 0.00 54,774.00]
00002 081272022 D 00038 00038 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 27/10/2022 0.00 129,292.00
00002 0811272022 D 00039 00039 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 28/10/2022 0.00 74,729.00
00002 08A1272022 D ooo40 00040 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 27/10/2022 0.00 41,014.00
00001 08/12/2022 I 00008 oooos Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 08/12/2022 459,932.00 0.00
00004  08/12/2022 D oooe? 00087 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 0B/12/2022 0.co 113,424.00
00001 07/1272022 I 00007 oooo? Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 07/12/2022 351,503.00 0.00
00004 OF/12/2022 o 00086 0acss Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 07/12/2022 0.00 87,189.00
00001 05/12/2022 1 00008 00006 Efectvo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 08/12/2022 438,655.00 0.00
00008 08/1272022 D 00095 00095 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 08/12/2022 0.00 328,018.00
00002 05/122022 o] 0030 00030 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 18/10/2022 0.00 67,962.00
00002 05/12/2022 D 00031 00031 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 18/10/2022 0.00 113,580.00
00003 05/12/2022 D 00032 00032 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS20/10/2022 0.00 69,162.00
Q0002  05/12/2022 D 00033 00033 Efectivo CAJA AOMON 2022-2024 INGRESOS 2171072022 0.00 56,380.00
00003 05/12/2022 D 00034 Q0034 Efectivo CAJA ADMON 20222024 INGRESOS 22/10/2022 0.00 38,579.00
00001 051272022 | 00005 00005 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 05/12/2022 18,977.00 o0.00
00004 0571272022 D 00034 00094 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 05/12/2022 0.00. 18,5977.00
00001 031272022 | 00004 00004 Efeciivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 03/12/2022 81,238.00 0.00
00005 03/12/2022 o 00083 00093 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 03/12/2022 000 81,238.00
00001 02122022 I 00003 00003 Efactivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 02/12/2022 189,559.00 0.00
00008 021272022 2] 00092 00092 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 02/12/2022 0.00 189,562.00
00002 01/12/2022 2] 00024 00024 Efectivo CAJA ADMON 20222024 INGRESOS 1110/2022 0.00 75,774.00
00002 0111272022 o 00025 00025 Efectvo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 12/10/2022 0.00 140,054.00
00003 Q1/1272022 D 00026 00026 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 13/10/2022 0.00 49,282.00
00003  01/1272022 o 00028 00029 Efectivo CAJA ADMOM 2022-2024 INGRESOS 17/10/2022 0.00 69,948.00
00003 011272022 o 00027 00027 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 14/10/2022 0.00 35,425.00
0002 01/12/2022 D 00028 00028 Efectiva CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 15/10/2022 0.00 43,635.00
Qoaot  01/1272022 I 00002 0ooo2 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 01/12/2022 192,218.00 0.00
00006 01/12/2022 D 00091 00091 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 INGRESOS 01/12/2022 0.00. 192,218.00
TOTAL: 18,592,040.64 20,362,229.54
1111 000000002 000000000000000002 0001 JUAN CARLOS CHAVEZ TAPIA 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 08/02/2022
1111 000000002 000D00000000000002 0002 DIEGO ANTONIO URBAN TORRES 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 18/12/2022 D 00067 00087 Efectivo DIEGD ANTONIO URBAN TORRES CANCELACION DE FONDO FIJO CAJERQ 0.00 1,000.00
TOTAL: 0.00 1,000.00
1111 000000002 000000000000000002 0003 FABIOLA AGUADD MORALES 1,000.00 .00 1,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00004 16/12/2022 D 00087 00067 Efactivo FABIOLA AGUADO MORALES CANCELACION DE FONDO FIJO CAJERO 0.00 1,000.00
TOTAL: 0.00 1,000.00
1111 000000002 000000000000000002 0004 CARLOS JESUS RAMIREZ ORTEGA 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00006  16/12/2022 D 00087 a0cs7 Efectiva CARLOS JESUS RAMIREZ ORTEGA CANCELACION DE FONDO FIJO CAJERD 0.c0 1,000.00
TOTAL: 0.00 1,000.00
1111 000000002 000000000000000002 0DOG JUAN MARIO ISLAS ZAVALA 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00043 301272022 D 00120 00120 Efectivo JUAN MARIO ISLAS ZAVALA, CANCELALCION DE FONDO DE GASTOS, CHEQUE 264 DEL MES DE MAYO 2022 0.00 20,000.00




TOTAL: 0.00 20,000.00

1111 000000004 000000000000000001 0001 BANCOMER CTA N.O 0112652943 INGRESOS -100.00 0.00 0.00 -100.00 31/12/2015
1111 000000004 000000000000000001 0016 BANCOMER CTA NO. 0112928574 FASP 2018 -100.00 0.00 0.00 -100.00 31/12/2015
1112 Bancos/Tesoreria 33,236,373.46 67,278,874.28 92,060,494.83 8,454,752.91

1112 000000001 000000000000000001 BANCOMER CTA No 0103867146 RP 5,396.11 0.00 0.00 5,396.11 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000004 BANORTE CTA No 0413882725 NOMINA 331.56 0.00 0.00 331.56 31/12/2015
1112 000000001 000O000000000000T BANCOMER CTA No 0105882788 GASTO CORRIENTE 3339 0.00 0.00 33.39 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000012 BANCOMER CTA No 0105882877 RECURSO PRQFIO 41.37 0.00 0.00 41.37 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000014 BANCOMER GTA No 0104086361 NOMINA 640.53 0.00 0.00 640.53 31/12/2015
1112 000000004 00000D0DOO00O000015 BANCOMER CTA No 0105882605 19.87 o.co 0.00 19.87 31/12/2015
1112 000000001 00000000000000001S BANCOMER CTA No 0108252413 FEIEF 2016 4.08 0.00 o0.00 4.08 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000020 BANCOMER CTA No 0106548997 5.20 0.00 0.00 5.20 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000023 BANCOMER CTA No 0106254136 326.51 0.00 0.00 326.51 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000025 BANCOMER CTA No 0102409548 RAMO 28 201,74 0.00 0.00 20174 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000027 BANCOMER CTA NO. 0110000647 FORTAMUN 2017 141.62 0.00 0.00 141.62 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000028 BANCOMER CTA NO. 01100040274 FISM 2017 480.84 0.00 0.00 490.84 3i/12/2015
1112 000000001 000000000000000029 BANCOMER CTA No 0109542787 PROG DE ACC PARA EL DESARROLLO 500.99 0.00 0.00 500.93 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000030 BANCOMER CTA No 0110262501 FEFOM 2017 584.85 0.0 0.00 584,85 31/12f2015
1112 000000001 00000000D000000031 BANCOMER CTA No 0110454532 FASP17 394,60 0.00 0.00 394.60 31/12f2015
1112 000000001 000000000000000032 BANCOMER CTA No 0110617296 FISM 17 135.10 0.00 0.00 135.10 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000033 BANCOMER GTA No 0110617350 FORTAMUN 17 432.68 0.00 0.00 432,68 31/12/2015
1112 000000001 0000DOOO0O000000034 BANCOMER CTA No 0110617423 RAMO 28 479.33 0.00 0.00 479.39 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000035 BANCOMER CTA No 0110533104 PDR 17 440.25 0.00 0.00 440.25 31/12f2015
1112 000000001 000000000000000037 BANGOMER CTA No 0110685305 ING 336.28 0.00 0.00 33b.28 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000038 BANCOMER CTA No 0110685216 GTO CORRIENTE 51.29 0.00 0.00 51.29 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000040 BANORTE CTA No 0311011803 NOMINA 833.88 0.00 0.00 833.88 31/12/2015
1112 000000001 000000000D0DC0004T BANCOMER CTA No 0110685364 NOMINA 294.48 0.00 0.00 294.48 31/12/2015
1112 000000004 000000000000000043 BANCOMER CTA No 0110750271 R28 17 4,58 0.00 0.00 458 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000044 BANCOMER CTA No 0110685461 TERMINALES 19.96 0.00 0.00 19.96 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000045 BANCOMER CTA No 010750247 FORTAMUN 17 43.90 0.00 0.00 43.90 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000055 BANCOMER CTA No 0110685976 31.27 0.00 0.00 3127 31/12/2015
1112 000000001 0DO0OO000000000056 BANCOMER CTA No 0111386646 FORTAMUN 2018 43.47 0.00 0.00 43.47 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000057 BANCOMER CTA No 0111388232 FISM 2018 83.50 0.00 0.00 83.50 31/12/2015
1112 000000001 C00000000000000058 BANCOMER CTA No 0111565079 GTO 2018 11,959.19 0.00 0.00 11,959.19 31/12/2015
1112 000000001 CO0000000000000059 BANCOMER CTA No 0111565117 INGRESOS 105.31 0.00 0.00 105.31 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000080 BANORTE CTA No 1003042927 NOMINA 216.19 0.00 0.00 216.19 31/12/2015
1112 000000001 000000D00000000061 BANCOMER CTA No 0111565176 NOMINA 3,546.16 0.00 0.00 3,546.16 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000062 BANCOMER CTA No 0111565052 RAMO 28 118,57 0.00 0.00 118.57 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000063 BANCOMER CTA No 0111565249 TERMINALES 25,186.39 0.00 0.00 25,186.39 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000064 BANCOMER CTA No 0111565281 FORTAMUN 2018 1,653.58 0.00 0.00 1,653.58 31/12/2015
1112 000000001 00000000000000D006S BANGOMER CTA No 0111564984 FISM 2018 34.15 0.00 0.00 34.15 31/12/2015
1112 000000001 00DCOO00000D00006S BANCOMER CTA No. 0111696238 INFRAESTRUCTURA FEDERAL 2018 7,729.61 0.00 0.00 7,729.61 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000069 BANCOMER CTA No. 0111696564 INFRAESTRUCTURA MPAL 2018 1,072.42 0.00 0.00 1,072.42 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000070 BANGOMER CTA No. 0111868292 PDR 2018 3.29 0.00 0.00 329 31/12/2015
1112 000000001 0DOD0ODODODCOO000T BANORTE CTA No 1017278563 NOMINA 2,474.63 0.00 0.00 2,474.63 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000073 BANCOMER CTA No 0112088150 FORTALEGIMIENTO FINANCIERO B 2067 0.00 0.00 20.67 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000074 BANCOMER CTA No 0112240335 GTO 2018 14.86 0.00 0.00 14.86 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000075 BANCOMER CTA No 0112242508 ING 105.08 0.00 0.00 105.08 31/12/2015
1112 000000001 0DO0CO000Q00DO00TE BANCOMER CTA No 0112240327 NOMINA 143.26 0.00 0.00 143.26 31/12/2015
1112 000000001 000D00COD0O0COO00T7 BANCOMER CTA No. 0111868381 FEFOM 2018 372,64 0.00 0.00 372.64 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000078 BANCOMER CTA No. 0112250756 FORTAMUN [l 2018 138.40 0.00 0.00 138.40 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000079 BANCOMER CTA No. 0112266768 FISM Il 2018 71.33 0.00 0.00 7133 31/12/2015
1112 000000001 ©00000000000000080 BANCOMER CTA No. 0112266708 PDR Il 2018 39,39 0.00 0.00 35.39 31/12/2015
1112 000000001 000000D0D000000081 BANCOMER CTA No 0112266652 FISE 18.45 0.00 0.00 18.45 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000082 BANCOMER CTA No 0142266725 FEFOMII 2018 108 0.00 0.00 1.08 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000083 BANCOMER CTA No 0112266717 RAMO 28 11 2018 B18.98 0.00 0.00 818.98 31/12/2015
1112 000000001 00DOOCOC0000000084 BANCOMER CTA Ne 0112275627 TERMINAL TARJETA 0.09 0,00 0.00 0.09 31/12/2015
1112 000000001 00000000000000D0BS BANCOMER CTA No 0112266687 FORTFIN 18 277.24 0.00 0.00 277.24 31/12/2015
1112 000000001 00000000000000008E BANCOMER CTA No 0112318644 INFRAESTRUCTURA FEDERAL 18 100.00 0.00 0.00 100.00 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000088 BANCOMER CTA No 0112383071 FASP 18 25.00 0.00 0.00 25.00 31/12/2015
1112 000000001 000000000000000101 BANCOMER CTA No 0112497840 TERMINAL TARJETAS 2,974.65 0.00 0.00 2,974.65 31/12/2015
1112 000000002 0000000000000000D1 BANCOMER CTA No 0112652811 GASTO CORRIENTE 87.59 0.00 0.00 87.59 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000002 BANCOMER CTA No 0112652943 INGRESOS 4231 0.00 0.00 4231 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000003 BANCOMER CTA No 0112678217 TPV 0.71 0.00 0.00 0.71 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000004 BANCOMER CTA No 0112652692 NOMINA 88.30 0.00 0.00 88.30 31/12/2015
11412 000000002 0DOOCACO0000000005 BANORTE CTA No 1046051467 NOMINA 78.50 0.00 0.00 78.50 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000007 BANORTE CTA No 010550735556 NOMINA 3,383.41 0.00 0.00 3,983.41 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000008 BANCO AZTECA CTA No. 01214317420 343.84 0.00 o.c0 343.84 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000012 BANCOMER CTA No. 0112851695 2.87 0.00 0.00 2.87 31/12/2015
1112 000000002 00000CDOD00000C014 BANCO AZTECA CTA. 127180001221030677 1,375.59 0.00 0.00 1,375.59 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000015 BANORTEAXE CTA.072180010591388276 8,041.77 0.00 0.00 8,041.77 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000017 BANORTEAXE CTA 072180010658256694 NOMINA 659.55 0.00 0.00 659.55 31/12/2015




1112 000000002 0000000000DOD00020 BANORTENXE CTA NO. 1075000745 NOMINA 2019 348.45 0.00 0.00 348.46 31/12/2015
1412 000000002 00DOD0D0DC00O00021 BANCO AZTECA CTA 127180001238411027 NOMINA Il 25.25 0.00 0.00 255 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000023 BANCOMER CTA No. 0113084553 3,094.85 0.00 0.00 3,094.85 31/12/2015
1112 000000002 00000000000000G028 BANORTE CTA No. 1078491774 RECAUDACION TPV 6,513.35 0.00 0.00 6,513.35 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000030 BANCOMER CTA .0113818497 GASTO CORRIENTE 21143 0.00 0.00 211.43 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000031 BANORTEANXE CTA NO. 072 180 010855992536 NOMINA 1,292.13 0.00 0.00 1,292.13 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000032 BANORTE CTA No. 1085593986 TPV 2019 161 0.00 0.00 3.61 31/12/2015
1112 0033 BANCOMER CTA No. 0113517837 FEIEF 2019 604,170.95 0.00 0.00’ 604,170.95 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000041 BANORTE GTA No. 1087085111 NOMINAS 316.01 0.00 0.00 316.01 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000042 BANGO AZTECA CTA NO. 127180001272794768 NOMINA 101.10 0.00 0.00 101.10 31/12/2015
1112 00000DODZ 000000000000D00043 BANCOMER CTA NO. 0113845737 NOMINA 2 2019 85.97 0.00 0.00 85.97 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000044 BANORTE 1087086341 PPV 2019 3.84 0.00 0.00 384 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000047 BANORTE CTA 072 180 01030316392 4 NOMINA 9,850.97 0.00 0.00 9,850.97 31/12/2015
1112 000000002 0O000000000000D04E BANORTE CTA 1090317924 72.490 0.00 0.00 72.40 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000051 BANCOMER CTA NO.-0114594223 ING 2020 6,558.45 0.00 0.00 6,558.45 31/12/2015
1112 000000002 000000000000D00063 BANCOMER CTA NO.0115362172 FORTAMUNDF 1 2020 6.90 0.00 0.00 6.0 31/12/2015
1112 0D0DODODO2 0ODODQDODOOODOOOES BANCOMER CTA NO. 0115362229 RAMO 28 11 2020 72.09 0.00 0.00 72.09 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000066 BANCOMER CTA NO.- 0115553792 ING 2020 85.71 0.00 0.00 85.71 31/12/2015
1112 000000002 0000D0O00D0CODODGT BANCOMER CTA NO.0115536283 R28 Ill 2020 1,469,828.57 0.00 0.00 1,469,828.57 31/12/2015
1112 000000002 0000000000Q0000072 BANORTE CTA 1127590061 NOMINA 87.99 0.00 0.00 87.99 31/12/2015
1112 000000002 080000000000000073 BANORTE CTA 1127591161 TPV 17.13 0.00 0.00 17.13 31/12/2015
4112 000000002 000000000DADOD0DTA BANCO AZTEGA GTA 01720139311467 NOMINA 198.39 0.00 0.00 198.39 31/12/2015
1112 000000002 000000000DAD00007E BANCOMER CTA 0115732263 FORTASEG COPARTICIPACION 2 2020 0.25 0.00 0.00 0.25 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000081 BANCOMER GTA 0115899583 FORTAMUNDF IV 2020 1.84 0.00 0.00 184 31/12/2015
1112 000000002 000DADO00000000083 BANCOMER CTA 0115763274 FEFOM 2020 431,500.09 0.00 0.00 431,500.09 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000084 BANCOMER CTA 0115839826 FEFOM 2 2020 0.13 0.00 0,00 0.13 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000085 BANCOMER GTA 0115899648 RAMO 28 V 2020 0.47 0.00 0.00 0.47 31/12/2015
1112 000000002 000DDODODODODODOBE BANCOMER CTA 0115899842 GTOS 2020 0.52 0.00 0.00 0.52 31/12/2015
1112 000000002 000000000000DA00BT BANCOMER CTA 0115899761 INGRESOS 3 2020 29,876.17 0.00 0.00 29,876.17 31/12/2015
1112 000000002 0000000000DODODOBE BANCOMER CTA 0115666413 TPV 3 2020 -0.16 0.00 0.00 -0.16 31/12/2015
1112 000000002 00D0D0DOOCD00000ES BANCOMER CTA 0115889427 NOMINA 2 2020 0.05 0.00° 0.00 0.05 31/12/2015
1112 000000002 000Q0ODO0000000090 BANCO AZTECA CTA 01720140439786 NOMINA 408.04 0.00 0.00 408.04 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000091 BANORTE CTA 1131307770 NOMINA 5.22 0.00 0.00 5.22 31/12/2015
1112 000000002 N00000000000000092 BANORTE CTA 1131308450 TPV 21.59 0.00 0.00 21.59 31/12{2015
1112 000000002 000000000000000093 BANCOMER CTA 0116007376 GTOS 3 2020 498,020.48 0.00 0.00 498,020.48 31/12/2015
4112 000000002 000000000000000094 BANCOMER CTA 0115982545 TPV3 2020 2,538.54 0.00 0.00 2,538.54 31/12/2015
1112 000000002 000000000DA00000YS BANORTE CTA 1134038431 TPV 179 0.00 0.00 179 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000100 BANORTE GTA 1134036968 NOMINA 199.05 0.00 0.00 199.05 31/12/2015
1112 000000002 0000ODONONO0000TO3 BANCOMER CTA 0116006728 PAD 3 2020 844.19 0.00 0.00 844.19 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000105 BANCOMER GTA 0116105262 ING 2019 627.91 0.00 0.00 627.91 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000107 BANCOMER CTA0116243312 ING 2021 6,272.89 0.00 0.00 6,272.89 31/12/2015
1112 000000002 000D0O000000000108 BANCOMER CTA 0116315488 FORTAMUN 2021 1.90 0.00 0.00 1.90 31/12/2015
1112 0D0000000Z 0000D0000000000109 BANCOMER CTA 0116315630 FISM 2021 1.24 0.00 0.00 1.24 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000112 BANCOMER CTA 01116418783 TPV 2021 9,027.87 0.00. 0.00 9,027.87 31/12/2015
1112 000000002 0DODOOODO0000D00113 BANORTE CTA 1142779177 TPV 4734 0.00 0.00 47.34 31/12/2015
1112 000000002 00000DO0000D0000116 BANCOMER CTA 0116436684 NOMINA 2021 260.04 0.00 0.00 860.04 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000117 BAMNORTE CTA 01142777557 NOMINA 11.98 0.00 0.00 11.98 31/12{2015
1112 000000002 0DODO000000O00001 19 BANCOMER CTA 0116436552 FISM 112021 1,111,087.42 0.00 0.00 1,111,087.42 31/12/2015
4112 000000002 000000000000000121 BANCOMER GTA 0116419437 FISM VI 2020 865.93 0.00 0.00 265.93 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000125 BANCOMER CTA 0116552927 INGRESOS 11 2021 0.01 0.00 0.00 0.01 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000127 BANCOMER CTA 0116569382 TPV 2021 13,323.76 0.00 0.00 13,323.76 31/12/2015
1112 000000002 0000000000C0000131 BANCOMER CTA 0116767044 ING 2019 12.41 0.00 0.00 12.41 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000132 BANCOMER CTA 0116691315 INGRESOS 2021 0.01 0.00 0.00 001 31/12/2015
1112 000D000DZ 000000000000000133 BANCO AZTECA CTA 01720154876715 NOMINA 421.67 0.00 0.00 421.67 31/12/2015
1112 000000002 000D000O0000000134 BANCOMER CTA 0116767222 FTPG 2021 0.06 0.00 0.00 0.06 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000138 BANCOMER CTA 0116863984 GASTOS Il 2021 13,268.84 0.00 0.00 13,268.84 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000137 BANCOMER CTA 0116988067 TPV 2021 0.01 0.00 0.00 0.01 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000138 BANCOMER CTA 0116864044 INGRESOS 11 2021 5,966.17 0.00 0.00 5,966.17 31/12/2015
1112 000000002 0Q0ODODOOODCOCO140 BANCOMER CTA 0116953528 RAMO 26 2021 4 6,469.30 0.00 0.00 6,469.30 31/12/2015
1112 0 0000000143 BANCOMER CTA 0117029195 INGRESOS Ill 2021 2.36 0.00 0.00/ 2.86. 31/12/2015
1112 000000002 0D000000000O000O144 BANCOMER CTA 0117065426 NOMINA IV 2021 0.12 0.00 0.00 012 31/12/2015
1112 000000002 DODODOODO0ODO00145 BANCOMER CTA 0117046510 GTOS IV 2021 11.00 0.00 0.00 11.00 31/12/2015
1112 (00000002 0000000D000000146 BANCOMER CTA 0117063962 R28 52021 835 0.00 0.00 8.35 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000147 BANORTE CTA 1153870836 TPV 10.91 0.00 0.00 1091 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000148 BANORTE CTA 1153867771 NOMINA 0.36 0.00 0.00 0.36 31/12/2015
1112 000000002 000000000000000149 BANCO AZTECA GTA 01720157538680 NOMINA 104.15 0.00 0.00 104.15 31/12/2015
1112 000000002 000000000D00000151 BANCOMER CTA 0117064276 FISM V 2021 053 0.00 0.00 0.53 31/12/2015
1112 000000002 000DO000C0D0000152 BANCOMER CTA 0117064136 FORTAMUN V 2021 16.39 0.00 0.00 16.39 31/12/2015
1112 000D0DOOZ 000DA0000000000154 BANCOMER CTA 0117364725 ING 2019 4,800.13 0.00 0.00 4,800.13 31/12/2015
1412 000000002 000D00D0DODADOO1SS BANCOMER CTA 0117364636 RAMO 28 6 2021 16,394.31 0.00 0.00 16,394.31 31/12/2015
1112 000000D0Z 0O0O00O000000000156 BANCOMER CTA 0117364520 INGRESOS 3 2021 20,126.18 0.00 0.00 20,126.18 31/12/2015
1112 000000002 0ACOD00O0O00DOD1ST BANCOMER CTA 0117364571 GASTOS 3 2021 581.12 0.00 0.00 581.12 31/12/2015




1142 000000002 000000000000000158 BANORTE CTA 1160986876 NOMINA 22,457.73 0.00 0.00 22,457.73 31/12/2015

1112 000DOO0O2 000DO00O000B000153 BANORTE GTA 1160988469 TPV 454,50 0.00 0.00 454.50 31/12/2015

1112 000000002 00000DD00000DO0165 BANCOMER CTA 0117523033 INGRESOS 4 2021 10,827.89 0.00 0.00 10,827.89 31/12/2015

4112 000000002 0000000000DO000168 BANCOMER CTA 0117522975 RAMO 28 2021 487.16 0.00 0.00 487.16 31/12/2015

1112 000000003 00C000000000000001 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO 2,209,060.57 22,221,420.41 23,217,606.36 1,212,874.62 30/11/2022

REN. FECHA TIPO MNPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER

00016 301272022 D 00129 00129 BANCOS TESORERIA ADMON 2022.2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 100

00018 30/12/2022 D 00129 00129 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 1,044.22
HANCUS |ESORERIA ADMON 2022-2024 BANCUMER CIA UT180/0512 HECURSO PROPIO | LAKAS CONHMMOIOPIRAE-

00012 301272022 E 00150 00150 04372022 FACTURA 000199E ESTIMACION UNICA FINIQUITO 0.00 360,117.43

00059 30M22022 E 00158 00158 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO 0.00 117,392.00

0oDdS 30122022 E 00157 00157 BANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO 0.00 733,588.59
BANCOS 1ESURERIA AUMON 2U22-2026 BANCUMER C1A 0118070512 RECURSO PROPIO, PINTURAS Y HERKAMIEN 1AS

00017 301122022 E 00047 DODAT NANI, SA DE CV 0.00 1,334.90'
BANCOS | ESURERIA AUMUN 2U72-2024 BANCUMEHR €1 A D118U/US12 RECURSO PROPIU, LEILANI FERRUSCA ACEVES,

00010 30122022 E 00156 00158 FACTURA 1353, HOJAS PARA COPIADORA 0.00 59,421.70
HBANCOS | ESURERIA AUMON 20222024 HANCOMER C1A 0718070512 RECURSD FROPIU, UANIEL AGUS 1IN YANEL

00038 3011202022 E 00158 00159 ROORIGUEZ, FACTURAS 317, 322, 328 Y 343, SUMINISTROS VARIOS 0.00 40,005.99

00008 30122022 D 00129 00128 BANCOS TESCRERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 4,409.57 0.00

00010 30122022 D 00129 00129 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 16,378.80 0.00

00011 30/12/2022 D 00128 00129  |BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROFIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 45,000.00 0.00
HANGOS | ESORERIA AUMON 2U22-2024 BANCOMEHR C 1A U1180/0512 HECURSO PROPIO EUWIN IVAN PALACIOS MARIN,

00004 3011272022 E 00113 00113 FACTURA AE3F6, REPARACION DE CAMION AGROPECUARIO 0,00 10,000.00
HANCUS | ESORERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER G 1A U1180/0512 RECURSO FRUPIO |ELMEXR SAB DE CV, PAGO Uk

00010 301272022 E 00160 0D180 SERVICIO CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 0.00 514.00
HANCUS | ESORERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER G1A U1 18070512 RECURSO PROMIO, FACIURA GEEF3A, MAXIMA

00010 30/122022 E 00107 00107 SOMONORA, MA DE LA LUZ RUIZ GOMEZ 0.00 16,240.00
HBANCUS 1ESURERIA AUMON 2U22-2024 BANCUMER C 1A U11HD/0512 RECURSO PROFIQ, FACT UKA 180, AUORNOS Y

00010 301272022 E 00018 00018 DECORACIONES PARA VILLA NAVIDEFIA, DANIEL ESTRADA ACEVEDO 0.00 23,760.00
HANCOS 1 ESURERIA AUMON 20222024 BANCOMER CIA U1180/0512 RECURSO FPROMO, FACIURA B1360, JESUS

00038 301272022 E 00168 00166 ROMERO AGUERO 0.00 38,136.00
BANCOS | ESUNERIA AUMOMN 2022-2024 HANCOMER C 1A U1180/0512 RECURSO PROMIO UANIEL AGUS 1IN YANEL

goot0 301272022 E 00033 00033 RIDRIGUEZ, FACTURA 323, MEDICAMENTO PARA LA UNIDAD DE ATENCION A LA SALUD (ANTIRRABICO) 0.00 73,051.52
BANCOS |ESURERIA AUMON 2022-2024 HANCOMER C1A 0118070512 KECURSO PROMIO, DANIEL AGUSTIN YANEL

00010 301122022 E on1sz 00162 RODRIGUEZ, FACTURA 380, ROSCA DE REYES, DESARROLLO SOCIAL. 0.00 116,000.00
BANCOS | ESURERIA AUMON 2022-2024 HANCOMER C1A U118U/0512 RECURSU PROPIO, FACGIUHA Uf/FBHS, FINTURA

00010 301122022 E 00124 00134 AMARILLA VIALIDADES, LUIS CARLOS SANDOVAL MARTINEZ 0.00/ 239,400.00
BANCOS | ESORERIA AUMUN 20222024 BANCOMER C 1A U1180/0512 HECURSED PRUPIO, LUIS CAKLOS SANUOVAL

00010 30M22022 E 00163 00163 MARTINEZ, FACTURA 204708, JUSUETES VARIOS, DESARROLLO SQCIAL 0.co 257,984.00
HAMCOS | ESORERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER GIA U1180/0512 RECURSU FROFIO, DANIEL AGUSTIN YANEZL

00010 30M202022  E 00164 00164 RODRIGUEZ, FACTURA 368, PIERNA DE CERDO FIN DE ANO 0.00 18,857.25

00001 301122022 D 00114 00114 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 30/01/2022 TRV 5,191.00 0.00

00001 301202022 D 0oits 00119 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO SIGEM NOVIEMBRE 67331 0.00/
BANCUS | ESORERIA ADMON 2UZ22-2024 BANCUMER C 1A 0118070512 RECURSO PROFIQ JUAN MARIO ISLAS ZAVALA,

00002 301272022 D 00122 00122 CHEQUE 293 JUNIO 2022, REEMBOLSO DE GASTOS 0.00 20,000.00
HANCOS TESURERIA AUMON 2U22-2024 BANCUMER C1A 01180/0512 RECURSO PROFIO, FACTURA 1379, AUORNOS PARA

00031 30122022 E 00046 00045 FIESTAS NAVIDENAS, LEILANI FERRUSCA ACEVES 0.00 174,116.00

0oco1  30M2/2022 D oofz7 00127 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO 19,3958.65 0.00

00004 3022022 D 00127 00127 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO 0.00 20,000.00
HANCOS | ESURERIA AUMON 2022-2024 HANCOMER CHA UT18U/US12 RECURSO FROFIO, ALESSANURU REBULLAR

00010 3011272022 E 00155 00155 SALINAS, FACTURA ADO71, CISTERNAS Y TINACOS TRICAPA 0.00 24,519.94

00001 301122022 D 00215 00215 BANCOS TESORERIA ADMON 2022.2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO CHEQUE 29/07/2022 20.00 0.00

00001 30122022 D 00216 00216 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO TRANSFERENCIA 05/12/2022 23,200.00 0.00

00002 3011272022 D 00129 00128  |BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 108 0.00

00003 30M2/2022 D 00130 00130 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 150,000.00 0.00

00005 30122022 D 00130 00130 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 166,887.44 0.00/

00007 30M2/2022 D 00130 00130 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 200,000.00 0.00

oooto. 305122022 D 00130 00130 BANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASQ ENTRE CUENTAS 250,000:00 0.00

00013 30122022 D 00130 00130 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 274,942.06 0.00]

00014 301272022 D 00130 00130 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 300,000.00 0.00

00017 30122022 D 00130 00130 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 373,984.00 0,00

00022 30122022 D 00130 00130 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS .00 125,556.71

000z8 3011272022 D 60130 00130 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 223,700.00

00032 30122022 D 00130 00130 HANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 265,000.00

00035 30M2/2022 D 00130 00130 HANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROFIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 301,630.47

00001 3011202022 D 00131 00131 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 500,000.00 0.00

00002 301122022 O 00131 00131 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSC PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 500,000.00 0.00

00003 30/122022 D 00131 00131 BANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 500,000.00 0.00

00004 30M12/2022 D 00131 00131 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 500,000.00 0.00




00006 30/122022 D 00131 00131 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 640,000.00 0.00

00008 30/122022 D 00131 00131 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,173,000.00 0.00

00010 3011272022 D 00131 00131 BANCOS TESORERIA ADMON 2022.2024 BANCOMER GTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,275,763.36 0,00

00017 30/12/2022 D 00131 00131 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROFIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 4,000,000.00 0.00

00034 2011272022 D 00131 00131 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROFIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 3,039,013.74

00036 30/12/2022 D 00131 00131 BANCOS TESORERIA AOMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSQ PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 4,392,386.30

00008 301272022 D 00132 00132 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 178,317.69 0.00

00010 301202022 D Qo132 00132 BANCOS TESORERIA ADMON 2072-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 300,000.00 0.00

00015 3011272022 D 00132 00132 BANCOS TESORERIA AQOMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 740.00

00016 3011202022 D 0013z 00132 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSQ PROFIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 8,491.20

00018 30/12/2022 D 00132 00132 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 28,188.87

00019 30/12/2022 D 00132 00132 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 55,448.00

00021 3011202022 D 00132 00132 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANGOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 98,363.00

00002 30/12/2022 D 00180 00180 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO RECLASIFICACION PCHET ABRIL 0.00 21,029.06
BANCOS | ESORERIA ADMON 2U22-2024 BANCOMER C 1A 0118070512 KECURSU PROPIO CARGU FUK ORUEN JURIDICA

00008 30/1272022 D 00218 00218 345/2011 JUNIO 0.00 824,638.50
BANLOS | ESORERIA AUMON 2U22-2024 BANCUMER CI1A 0118070512 RECURS0 FRUFIO, KECLASIFICACION PUL E-14

00001 20122022 D 00004 00004 NOVIEMBRE, ERROR EN CUENTA 154,570.00 0.00

00001 29112022 C 00014 00548 BANCOS TESORERIA ADMON 2022:2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, CHEQUE CANCELADO 548 0.00 0.00
BANGOS | ESORERIA AUMOUN 2UZ2-2024 BANCOMER CIA U118U70512 RECURSO PROPID, CHEQUE CANCELADD 544,

00001 28122022 C 00015 00549 DICIEMBRE 2022 0.00 0.00

00001 28M2/2022 D 00113 00113 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 29/01/2022 TPV 23,100.00 0.00

00008 29M22022  C 00044 DOS50 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, APOYQ ECONOMICO CH, 550 0.00 4,000.00

00008 29122022 D 00133 00133 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO COMISIONES BANCARIAS 0.00 32,079.58

00002 2911272022 D 00134 00134 BANCOS TESORERIA AOMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO COMPRA FONDOS DE INVERSION 0.00 3,999,945.97

00004 2911212022 D 00134 00134 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO VENTA FONDOS DE INVERSION 1,000,038.59 0.00

00005 2911202022 D 00134 00134 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO VENTA FONDOS DE INVERSION 3,039,013.74 0.00!
HANCUS |ESOUKERLA AUMON 2022-2024 BANCOMER C1A UT180/0512 RECURSO PROPIO, CANCELACION POLIZA

00008 29122022 D 00136 00126 EGRESOS 72, OCT, POR PAGO DUPLICADO, REHABILITACION ELECTROBOMBA POZO XOXOCOTLA 193,147.89 0.00
HANCOS | ESORERIA ADNMON 2022-2024 BANCUMER C1A U1180/0512 RECURSO PROMIQ, FAC TURA 1345, 142 PAUUE |ES

00010 28/1272022 E 00138 00139 CAJAS DE ARCHIVO OFICIO, LEILANI FERRUSCA ACEVES 0.00 99,787.38

00001 28122022 D oot12 00112 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 28/12/2022 TPV 3,500.00 0.00

00002 281272022 D 00112 00112 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER GTA 0118070512 RECURSO PRGPIO INGRESOS 28/12/2022 TPV 15,545.00 0.00
BANGOS | ESORERIA ADMON 2022-2024 HANCUOMER C 1A U1180/0512 RECURS0 FROFIO, FACTURA EAG/CA, JONATHAN

00150 28/12/2022 E 00138 00138 GARCIA ACURA 0.00 250,003.20

00001 27/12/2022 D o111 o011 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO FROFIO INGRESOS 27/12/2022 TPV 33,159.00 0.00
BANCOS | ESOKERIA AUMON 2022-2024 BANUUMER C1A U1180/0512 RECURSO FROPID LEILAM FERRUSCA ACEVES,

o00f0  26/12/2022 E 00127 00127 FACTURA 1359, CAFETERA PARA 45 TAZAS 0.00 2,001.20
BANCUS | ESORERIA AUMON 2UZ2-2024 BANUOMER CLA U118U/U512 RECURSO PROPIO, FACIURA /50324, CROUUETAS,

00017 261272022 E 00129 00129 INSUMOS DE LIMPIEZA, COMERCIALIZAGION TREATMENT, MEXICO SAS 0.00 7,508.68
BANCOS | ESURERIA AUMUN 2022-2024 BANCOMER CIA U1180/0512 RECURSO PROMIO, FACTURA DUU3A, CAJAS Uk

00010 26122022 E 00121 00121 ARCHIVO CARTA Y OFICIO, JONATHAN GARCIA ACURIA 0.00 166,500.14
HANCGOS [ESURERIA AUMOM 20222024 BANCOMER C1A U11BU/UST2 RECURSO PROPID, FAC TURA L8562/, MAIERIALES

00010 28M2/2022 E 00126 00126 DIVERSOS PARA LIMPIEZA | LUIS CARLOS SANDOVAL 0.00 99,992.00
HANGUS [ESURERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER C1A U1180/0512 RECURSO PROFID, FAC IURA 483CHAY, AR HILULOS

00010 281272022 E 001za 00128 DE LIMPIEZA, COMERCIALIZACION TREATMENT MEXICO,SAS 0.00 2,830.40

00001 261272022 D 00110 00110 HANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 28/12/2022 TPV 8,040.00 0.00
HANCOS |ESURERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER C 1A UTT80/0512 RECURSU PROPIO |ELMEX SAH Uk CV, PAGO UE

00010 2311272022 E 00114 00114 SERVICIO CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 0.00 14,199.79
HANCOS | ESORERIA AUMUN 2022-2024 BANCOMER C 1A U1180/0512 RECURSU PROPIQ COMERTIALIZADORA IHATMEN

00010 2311272022 E 00110 00110 MEXICO SAS, FACTURA 2EFE4, GEL ANTIBACTERIAL, JORNAOAS DE VACUNACION Y BIENESTAR 0.00 6,380.00

00017 231272022 E 00111 00111 BANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO FROPIO 0.00 199,694.88
BANUUS | ESUKERIA AUMUN £042-2U0Z24 BANUGUMER U 1A U1 TBUFU3 1L RELUKSU PRUPIV, CUMERUIALIZAUIUN
TREATMENT MEXICO SAS, FACTURA EQECS, IMPRESIOM DE VINILONA PARA ESPECTACULAR Y COLOCACION DE LA

00010 231272022 E 00112 00112 MISMA 0.00 12,098.80

00001 231272022 O 00109 00103 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROFIO INGRESOS 23/12/2022 TPV 1,083.00 0.00

00002 23M12/2022 D 00103 00109 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO FROFIO INGRESOS 23/12/2022 TPV 27,823.00 0.00

00001 2211272022 C 00013 00546 BANCOS TESORERIA ADMON 2022:2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, CHEQUE CANCELADD 546 0.00 0.00
BANCOS 1 ESORERIA ADMON 2022-2024 HANCOMER C 1A U118U7U512 KECURSU PRUPIU, JUAN CARLUS CHAVEZ 1AFIA, .

oo0sz 2211272022 € 00037 00037 CHEQUE 547, REEMBOLSO DE GASTOS 0.00 11,226.79

00001 2222022 O 00108 00108 BANCOS TESORERIA ADMON 2022:2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 211212022 TPV 9,172.00 0.00

oD002 22122022 D 00108 00108 BANCOS TESORERIA ADMON 2022:2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSQ PROPIO INGRESOS 21/12/2022 TPV 4,754.00/ 0.00
BANGOS | ESORERIA AUMUN 2022-2024 BANCOMER C1A UT18U/U51Z KeCURSO PROPIO, CHEUUE CANCELAUD 542, RP,

00001 21122022 C 00008 00542  |DICIEMBRE 2022 0.00 0.00
HANCUS | ESORERIA AUMUN 20222024 BANCOMER C1A U1180/0512 RECURSO PROPIO CONI IMMOIOPARIRP-UZHRUZ2

o001z 2iMZR022 E 00108 00108 FACTURA NAVA 3011 ESTIMACION UNICA 0.00 571,334.87
HANCUS TESURERIA AUMON 20222024 BANCOMER C1A U1180/U512 RECURSQ PROMID CONI IMMJOPARIRE-

00011 21122022 E 00109 00108 028/2022/CONVIITMONTOrR022 FACTURA NAVA3016 ESTIMACION UNICA 0.00 68,502,563




HANCUS 1ESURERIA AUMON 2022-2024 BANCUMER C1A U1180/U512 RECURSU PRUOPIO JUAN CARLOS CHAVELZ |AFIA,

00018 21/12/2022 00027 00027 REEMBOLSO DE GASTOS 0.00 4,158.80
BANCUS | ESURERIA AUMON 2022-2024 HANCUMEHR C1A 0118070512 RECURSD PRUPIU AR TURO MIGUEL GASPAR,

00036 21/12/2022 00028 00028 REEMBOLSO DE GASTO 0.00 4,436.00

00423 21/122022 00035 00035 REEMBOLSO DE GASTOS CH 544 JUAN CARLOS CHAVEZ TAPIA 0.00 99,059.16
BANCOS | ESURERIA AUMON 2U22-2024 BANCUMER C 1A 0118070572 RECURSO PROFIU, FAC | URA 15280, / CHALECOS

00010 24/1272022 Qo102 ooio2 Y 7 CAMISAS UTILIZADAS EN PERSONAL DE CABILDO , CLAUDIA VIQUEZ CASTILLO 0.00 6,374.20
BANCOS | ESURERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER 1A 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESDS 211272022

00001 21/1202022 00107 00107 TRANSFERENCIA 2041272022 12,609.00 0.00
BANCOS | ESORERIA ADMUON 2022-2024 BANCOMER C1A U1180/0512 REGUKSO PROPIO INGRESOS 21122022

00002 211272022 00107 00107 TRAMSFERENCIA 16/12/2022 30,000.00 0.00

00003  21/12/2022 00107 00107 BANCOS TESORERIA ADMGON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 21/12/2022 CHEQUE 29,051.00 0.00

00004 21/12/2022 00107 00107 SANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 21/12/2022 CHEQUE 28,311.00 0.00

00005 2111212022 00107 00107 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 21/12/2022 CHEQUE 22,670.00 0.00

00005 21/12/2022 00107 00107 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROFIO INGRESOS 21/12/2022 CHEQUE 29,682.00 0.00

00007 2171272022 00107 ooi07 BANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSQ PROPIO INGRESOS 21/12/2022 CHEQUE 22,633.00 0.00

00008 21/12/2022 Q0107 o017 BANCOS TESORERLA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 21/12/2022 CHEQUE 29,630.00 0.00

00008 2111272022 00107 00107 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 21/12/2022 CHEQUE 23,279.00 0.00
BANCOS | ESORERIA ADMON 2U22-2024 BANCOMER C1A U1180/0512 RECURSO PROPID INGRESOS 211272022

00010 21122022 00107 00107 TRANSFERENCIA 20,770.00 0.00
BANUOS | ESORERIA AUMUN 2UZ2-2024 BANCOMER C1A UTT8D/0512 RELCUKSO PROPIO INGRESOS 211202022

00011 211272022 00107 o107 TRANSFERENCIA 33,245.00 0.00

00012 2171272022 00107 ao107 BANCOS TESORERIA ADMOM 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 21/12/2022 TRV 48,963.00 0.00

00013 21/12/2022 00107 00107 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSQ PROPIO INGRESOS 21/12/2022 TPV 17,068.00 0.00

00014 21/12/2022 00107 00107 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 21/12/2022 TPV 20,510,00 0.00

00004  21/122022 00028 00028 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INTERESES DICIEMBRE 28.23 0.00
HANCUS 1ESURERIA AUMON 2022-2024 HANCUMEK C 1A D1180/0512 RECURS0 PROFPIO, FACTURA 366, IAMALES Y

coD10  20/12/2022 00103 00103 ATOLE EVENTO 12 DE DICIENBRE, DANIEL AGUSTIN YANEZ RODRIGUEZ 0.00 34,800.00
BANCOS | ESURERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER G 1A 0118070512 RECURSU PRUPIO, LEILANI FERRUSCA ACEVES

00010 20/12/2022 00104 00104 FACTURA 1389, BANQUETE EVENTO 12 E DICIEMBRE 0.00 34,800.00
BANCOS | ESURERIA AUMON 2U22-2U24 BANCOMER G 1A 0118070512 RECURSO PROMU, FAC IURAZEY,

00010 200122022 00105 00105 ELECTRODOMESTICOS DIA DEL PGLICIA, DANIEL AGUSTIN YARNEZ RODRIGUEZ 0.00 85,028.00
HANCOS | ESORERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER C 1A D1180/0512 RECURSO PRUPIO, FAGTURA 1385, BANQUE | E 300

00010 201272022 00108 00106 PERSONAS, DIA DEL POLICIA, LEILANI FERRUSCA 0.00 15%,732.00

00003 20/1272022 00105 00106 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIC INGRESOS 201122022 TRY 107,146.00 0.00

00004 201272022 00106 ao106 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 20/12/2022 TPV 10,017.00 0.00

00006 20/12/2022 00106 00108 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO SIGEM 695,17 0.00
HAMCOS |ESORERIA AUMUN 2022-2024 BANGOMER C1A U1150/U512 RECURSO PROPIO, LAURA BECERKA MARTINEZ,

00010 19/12/2022 00088 00088 FACTURA 82087, BOLEETOS PISTA DE HIELO Y PLANILLA DE BOLETOS NAVIDAD 0.00 3,485.80
HANCOS [ESURERIA AUMON 2U22-2020 BANCOMER C1A U1180/0512 RECUKSO0 PROPID DULCE MARIA HEYES NIEIO, CH

00008  18/12/2022 noo34 00034 538, APOYO ECONOMICC PARA CERTIFICACION, EN MATERIA DE DERECHOS HUMANOS 0.00 1,750.00
HANCUS 1ESURERIA AUMON 20222024 BANCUMER G 1A U1180/0512 KECURSD PROPIO, FACIURA DEDSSC, B HQUE|AS

00010 181272022 - 00090 00080 CIRCULARES, PARA CAJAS BOX LUNCH DEL 1 INFORME DE GOBIERNO 0.00 13,780.80
HANCOS 1ESURERIA AUMON 2UZ2-2U24 BANCUMER C 1A U11H0/0512 RECURSU PROPIO INGRESOS 191272022

00001 19/12/2022 00105 00105 TRANSFERENCIA 35,403.00 0.00
BANCOS 1 ESORERIA AUMON 20222024 BANCOMER € 1A UT180/0512 HECURSO PROPIU INGRESOS 1911222022

00002  19/12/2022 00105 00105 TRAMSFERENCIA 48,540.00| 0.00
BANCOS | ESORERIA AUMON 2UZ2-2024 BANCOMER C1A U1780/0512 RECURSO FROFIU INGRESUS 1912722022

00003 19/12/2022 00105 00105 TRAMSFERENCIA 2,424.00 0.00°

00004 18122022 00105 00105 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 19/12/2022 TPV 22,084.00 0.00

00005 1971272022 00105 00105 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 19/122022 TPV 1,000.00 0.00

00006 191212022 00105 00105 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROFIO INGRESOS 19/12/2022 TPV 13,995.00 0.00

00008 1971272022 00105 00105 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO SIIGEM 674.32 0.00

00017  18/1202022 00105 00105 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO CHEQUE INGRESOS 18/12/2022 4,392,386.30 0.00

00001 17/12/2022 00104 00104 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 17/12/2022 TRV 6,423.00 0.00
BANCGUS |ESORERIA AUMON 2U22-2024 HANCOMER C 1A UT180/U512 REGURSU PROPIO COMERCIALIZAUORA UE

00010 16/12/2022 00086  0D0BS MOTOCICLETAS DE CALIDAD, SA DE CV, FACTURA A2535301 0.00 18,499.00
BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO COMERCIALIZADORA DE

00010 16/12/2022 00087 00087 MOTOCICLETAS DE CALIDAD SA DE CV, FACTURA A2655565, MOTOCICLETA MARCA ITALIKA MODELO D125 2023 0.00 18,499.00
BANCOS | ESURERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER € 1A D1180/0512 RECURSO PRUPIO, FAG | URA 74535, CAL YESO

00010 161272022 00084 00084 PARA DEPORTIVOS, RUEDA VARGAS JUAN ALBERTO 0.00 3,400,00

ooooi  16/122022 oot03 00103 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BAMCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 16/12/2022 TPV 18,817.00 0.00

00002 161272022 00103 00103 BANCOS TESORERIA ADMOM 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 16/12/2022 TPV 1,678.00 0.00
BANCOS TESORERA AUMON 20222024 BEANCOMER CTA UT180705 12 RECURSO PROFIO TNGRESUS 16272077

00003 1611272022 00103 00103 TRANSFERENCIA 23,271.00 0.00
HANGOS | ESURERIA AUMUN 2U22-2024 BANCOMER G 1A UT180/U512 RECURSU PROPIO INGRESOS 161202022

00004 161272022 00103 00103 TRANSFERENCIA 36,488.00’ 0.00
HANCOS | ESUHERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER 1A UT180/0512 RECURSU PROPIO INGRESOS 161272022

00005 16122022 00103 00103 TRANSFERENCIA 35,160.00 0.00
HANCOS |ESURERIA AUMUN 2022-2024 BANCUMER C 1A UT180/0512 RECURS0 PRUPID INGHESUS 16122042

00006  16/12/2022 00103 o003 TRANSFERENCIA 24,183.00 0.00
HANCOS 1ESURERIA AUMON 2022-2024 HANCUMER G 1A U1180/0512 RECURSUD PROPIO INGRESUS 16122022

00007 16M12/2022 00103 00103 TRANSFEREMNCIA 36,091.00 0.00
BANCOS | ESURERIA AUMON 20222024 HANCUMER € 1A U1180/0512 RECURSO PROPIU, MARIA DEL CARMEN

Qo047 15/12/2022 00081 00081 DOMINGUEZ RODRIGUEZ 0.00 21,079.58
BANCUS | ESORERIA ADMUN 2U22-2024 BANCUMER C 1A DT150/0572 RECURSO PROPIO LEILANI FERRUSUA ACEVES,

00010 15/12/2022 00080 00080 FACTURA 1387, ACTUACION DE IMITADOR FESTEJO DE FIN DE ANO. 0.00
BANCOS | ESURERIA AUMON 20222024 BANCOMER C1A U1180/0512 RECUKSO PROPID LEILANI FERRUSCA ACEVES,

00010  15/12/2022 oooaz 00082 FACTURA 1385, LOGISTICA Y BANQUETE PARA 580 P, FESTEJO DE FIN DE Al 0.00 92,684.00




BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSD PROPIO DANIEL AGUSTIN YAREZ

00010 15/12022  E 00083 00083 RODRIGUEZ, FAGTURA 60, ELECTRODOMESTICOS, BLANCOS Y LINEA BLANCA PARA RIFA FESTEJO DE FiN DE ANO Q.00 127,600.00
HANCOS | ESURERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER C1A 0118070512 RECURSU FRUPIO ALEJANDRO LUNA RESENUIS,

00010 15/1212022  E 00085 00085 FACTURA AE503, SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA PARA LA PISTA DE HIELO 0.00 130,500.00
BANGOS | ESURERIA AUMON 2022-2024 BANCOMEK C1A U1THU/USTZ RECURSO PROPIO GENOVEVA CARREON ESINUSA,

00008 15/1212022 C 00026 00026 CHEQUE 537, MATERIAL PARA REMOSAMIENTO DE LA OF NA DE SRIA DEL AYTTO. 0.00 4,110.35

00001 151122022 D opfoz 00102 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 15/12/2022 TPV 28,288.00 0.00

00002 151122022 D 00102 00102 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER GTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 15/12/2022 TPV 5,250.00 0.00

00003 151122022 D oof02z 00102 BANCOS TESORERIA ADMON 2022.2024 EANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 15/12/2022 TPV 13,482.00 0.00
BANCUS | ESORERIA AUMON 2UZ2-2024 BANCOMER C1A U118U7US12 RECURSO PROFIO INGRESOS 15122022

00004 151212022 D 00102 00102 TRANSFERENCIA 10,299.00 0.00
HANCOS | ESORERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER C1A U1T8U7US12 RECURSO FROPIO, JOEL MARITINEZ OR TEGA,

00010 14/122022  E 00024 DOD1B SEMILLA PARA APOYO AGROPECUARIO 0.00 47,730.00
HANCOS |ESURERIA AUMON 2U22-2024 BANCUMER C 1A U118U/U51Z RECURSO FROPIO, LIQUILACION FAC TURA 354,

00004 1411272022 E 00070 00070 COMPRA DE 20 LAPTOP HP, DANIEL AGUSTIN YANEZ RODRIGUEZ 0.00 133,980.00
HANGUS IESURERIA AUMUN 2022-2024 HANCOMER C 1A U1 T80/U5 12 KECURSO PRUPIO, FACTURA 31163/, MUEBLES

00010 1411272022 E 00071 00071 DIVERSOS PARA RIFA DE FiN DE ANO, COMERCIALIZACION TREATMENT 0.00 56,492.00
HANCOS | ESURERIA AUMUN 2022-2024 HANCOMER C 1A U1180/0512 RECURS0 PRUMIO JOSUE OMAR GAY 1AN 1ORRES,

00010 14M1272022 E 00074 00074 FACTURA AZ3FA, MATERIAL DIVERSO AGUA POTABLE 0.00 2,043.00
BANUUS | ESURERIA AUNUN 2UZ22-2U28 BANCUMER C 1A UT1BU/UDTL KELUKSU FRUPIU FREELUN MEAICU SAUECY,
FACTURA 1555C, CALENTADORES SOLARES, PROGRAMA DE APOYO PARA LOS HABITANTES DEL TERRITORIO

00010 14/12/2022 E 00078 00078 MUNICIPAL 0.00 600,150.66
BANCOS | ESORERI AUMUN 2U22-2024 BANCOMER C1A U1180/0512 KECURSO FRUPIO COMERGIALIZACION IREAT MENI

00010 14/12/2022 E 00075 00075 MEXICO SAS, FACTURA 393DA, BICICLETAS RIFA FESTEJO FIN DE Afl0 0.00 21,576.00
BANCOS | ESORERIA AUMON 2U22-2024 BANCOMER C1A 0118070512 RECURSU PRUPIO LA CASA UEL FOLUER, FACIURA

00010 14122022 E 00078 00079 FA15, FOTOGRAFIAS PORTAL NAVIDERO 0.00 500.00
BANCOS |ESORERIA AUMON 2U22-2028 BANCOMER C1A U118070512 RECURED PROMIQ, JUSE ISRAEL HERNANUEZ,

00017 13122022 E 00066 00055 IMPRESION DE RECIBOS OFICIALES 0.00 4,872.00
BANCOS | ESORERIA ADMON 2UZ22-2024 BANCOMER C1A UT18U/U512 HECURS0 FROFIU, FAC TURA 4B3H3, LAURA

00004 131212022 E 00080  DODGO BECERRA MARTIN LIQUIDACION PLAYERAS 0,00 34,800.00

00010 13122022 E 00056  00DSS BANCOS TESORER!A ADMON 2022-2024 BANCOMER GTA 0118070512 RECURSO PROPIO 0.00 10,000.00
HANCOS | ESORERIA AUMUON 2U22-2024 BANGOMER G 1A U118U7US12 RECURSQ PROMIO JUAN MARIIO ISLAS £ZAVALA, CH.

00052 1311222022 C 00033 00033 536, REEMBOLSO DE GASTO 0.00 20,000.00

00001 13122022 D 00101 00101 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 13/12/2022 TPY 25,497.00 0.00

00002 13122022 D 00101 0D101 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 13/12/2022 TPV 3,250.00 0.00
HANGUS 1ESORERIA AUMUN 2022-2024 HANGUMER C1A 0118070512 RECURSO PRUFIO CON HNMOIOFIRIRP-U1172022

00011 121272022 E 000s8 00058 FACTURA CS52 ESTIMAGION UNG CONSTRUCTORA SARADEAC 0.00 483,733.43
HANCOS |ESURERIA AUMUN 2022-2024 HANCUMER C1A 01180/0512 RECURSQ PROPIQ, LIQUIDACION Uk PIS 1A DE

00004 1241202022 E 00055 00055 HIELO, COMERCIALIZADORA Y70 DISTRIBUIDORA DE ALTO IMPACTO 0.00 476,905.00

00010 121272022 E 00064 00064 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO 0,00 19,372.00
BANCUS | ESURERIA AUMOUN 2022-2024 BANCOMER C1A U1180/0512 RECURSO PROPIO, DANIEL AGUS TIN YANEL

00010 1211272022 E 00081 00051 RODORIGUEZ FACTURA 355 0.00 5,684.00
BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, FACTURA 351, DANIEL AGUSTIN

00010 12122022 E 00059 00059 YANEZ RODRIGUEZ, CAJAS BOX LUNCH, REFRESCOS Y DULCES TIPICOS, PARA 1 INFORME DE GOBIERNO 0.00 46,962.60
HANCOS | ESORERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER C1A 0118070512 RECURSO PROPIO LEILANI FERHUSTA ACEVES,

00010 12M12/2022 E 00057 00089 FACTURA 1383, MATERIAL DIVERSO PARA VILLA NAVIDERA 0.00 134,115.72

00001 1211272022 D 00100 00100 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 12/12/2022 TPV 64,101.00 0.00

oop02 12122022 O 00100 00100 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 12/12/2022 TPV 1,000.00 0.00]
HANCOS | ESORERIA AUMON 20222024 BANCOMER C1A UT18U7U512 RECURSO PROPIO JUSE JESUS SOLAND VAZQUEL,

00010 101212022 E 00051 00051 FACTURA 1D5A2, EVENTO ARTISTICO MUSICAL, INAUGURACION PISTA DE HIELO 0.00 6,380.00/

00001 1011272022 D 00099 00099 BANGOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIC INGRESOS 101272022 TPV 17,629.00 0.00
HANCOS |ESURERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER C1A 0118070512 RECUKRSO PROPIO, EUIORA ZUMI, 5A DE CV, PAGO

00010 091272022 E 00045 00045 DE FACTURA 11605, PUBLICAGION DE LICITACION 0.00 8,700.00

gooto 09122022 E 00048 00048 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, FREECON MEXICO, SA DE CV 0.00 964,249.54
HANCOS TESURERIA AUMOM 20222024 BANCUMER C 1A U118U/0512 KECURSO PROPIO FACTURA 359, COMPRA UE

00155 09122022 E 00043 00358 LAPTOP HP, 250 GB INTEL 8GB,, DANIEL AGUSTIN YAREZ RODRIGUEZ 0.00 344,520.00
HANCUS |ESURERIA AUMUN 2022-2024 BANCOMER G 1A U1180/0512 KECURSO FPRUPIO DEVOLUCION POR LUFLICILAL

opooi 0911202022 D 00021 00021 DE PAGO DICIEMBRE 2022 6,380.00 0.00

00002 091122022 D 00021 00021 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO 0.00 6,380.00

o001 08M22022 D 00098  00O0SE BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 09/12/2022 TPV 21,892.00 0.00

ooooz  09/12/2022 D Q0053 DODSB BANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070512 REGURSO PROPIO INGRESOS 09/12/2022 TPV 10,318.00 0.00

00003 09122022 D 00088 00098 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 09/12/2022 TPV 76,783.00 0.00]
EBANLCOS | ESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER C1A 0118070512 RECURSQ FROPIO, LIQUIDACIUN FACIURA 2551,

00004 O@/122022  E 00040 00040 RENTA DE LONAS, KENYA JUDITH S0TO BONILLA 0.00 23,355.76

00010 Oan2022  E 00044 00044 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROFIO 0.00 62,396.40
BANCOS | ESORERIA AUMON 2U22-2024 BANCOMEK C1A U118070512 RECURS0O FROPID, FAC TURA 2558, FOR CONCEF 10

00010 081272022 E 00038 00039 DE LIBROS ¥ LONAS, 1 INFORME DE GOBIERMO , KENYA JUDITH SOTO BONILLA 0.00 33,439.32
HANCOS | ESORERIA AUMON 2022-2024 BANUOMER G 1A U118U/U512 RECURSO PROPIU ARTURO AGUILAR RQJAS,

00030 08/12/2022 C 00032 00032 CHEUQE 535, PAGO POR JUICIO ADMVO. 20072020 0.00 160,435.66

Qo001 08272022 D 00087 00057 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANGOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 08/12/2022 TPV 68,637.00 0.00

00002 0822022 D 00037 00097 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANGOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 08/12/2022 TPV 40,257.00 0.00

00003 081272022 D 00097 00097 BANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 08/12/2022 TPV 10,530.00 0.00
HANCUS | ESORERIA AUMON 2022-2024 BANCUMER € 1A U1180/0512 KECUKSO FROPIO, FACTURA 102, RICARLO

00010 071272022 E 00019 00018 MARTINEZ MORALES 0.00 17,748.00
HANCOS | ESORERIA AUMON 20222024 BANCUMER C 1A U1780/0972 RECURSO FROUPID, JOSE MANUEL LUMINGUEL

ono10 071272022 E 00041 00041 RIVERO, RENTA DE RETROEXCAVADORA 0.00 22,040.00
HBANGOS |ESURERIA AUMON 20222024 BANCOMER € 1A 0118070512 RECURSU FRUPIO DANIEL AGUSI 1M YANEL

00010 07H272022 E 00034 00034 RODRIGUEZ, FACTURA 318, ESCALERA MULTIOSICONES, PARA EL AREA DE SISTEMAS 0.00 7,294.85
BANGOS | ESORERIA AUMUN 2022-2024 BANCOMEK C 1A UT1HU/U512 RECUREO PROPIO DANIEL AGUSIIN YANEZL

00010 07M22022 E 00035 00035 RODRIGUEZ, FACTURA 321, PROYECTOR PORTATIL, PARA DEFENSORIA DE DERECHOS HUMANOS 0.00 3,840.32
BANLCOS | ESORERIA AUMON 20U D24 BANCOMER C1A 0118070512 RECURSD FROHIO, UANIEL AGUSTIN YANEL

00010 O7N2/2022 E 00026 00035 RODRIGUEZ, FACTURA 324, PROYECTOR FORTATIL, DIR. DE MEDIO AMBIENTE 0.00 3,840.32

00001 072022 D 00095  000S3 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 07/1212022 TPV 54,508.00 0.00




00002 071212022 00086 000SE BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 07/12/2022 TPV 18,781.00 0.00

00003 071212022 00086 00026 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 07/12/2022 TPV 13,500.00 0.00

00018 07/12/2022 00037 00037 BANCOS TESORERIA ADMON 2022.2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO 0.00 6,736.41
HANCOS | ESURERIA AUMUN 2022-2024 BANCOMER C1A UT180/0572 REGURSO FROMIO, JUAN RAMIKEZ LUBIAN

00010  08/12/2022 00025 00025 FACTURA 78 CERTIFICACIONES 0.00 17,052.00

00086 08/12/2022 00021 00021 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO 0.00 34,008.45
HANCOS [ESORERIA AUMUN 2U22-2024 BANCUMER C1A U1180/0512 RECURSU PRUPIQ, FREECUN MEXICO SA DE GV

00010  06/12/2022 00023 00023 CALENTADORES SOLARES 0.00 523,500.00
HANCUS |ESURERIA AUMUN 2022-2024 BANCOMER C 1A 0118070312 RECUKSO PROPIO, JUSE MANUEL DOMINGUEL

00010 ©6/12/2022 00020 00020 RIVERO, FACTURA 4FD08, 0.00 44,080.00
BANCOS 1ESURERIA AUMON 20222024 BANCOMER C 1A D11807U512 KECURSO FRUFIO, FAUTURA UE/6, RULIO

00010 05/12/2022 00028 00028 MARGARITA CASTILLO BUENFIL SEMILLA DE MAIZ PROGRAMA 0.00 8,460.00
HANCOS 1ESURERIA AUMON 20222024 BANCOMER C1A U1180/U512 REGURSU MROPIO, FACTURA UsUZ1, ERICK

00010 08/12/2022 00026 00026 ENRIQUE FERNANDEZ 0.00 480.00
BANCOS | ESORERIA AUMON 20222024 BANCOMEK C1A UT18U7U512 HECURSD PROPID, ERICK ENRIQUE FERNANDEZ

00010 08/12/2022 00027 00027 FACTURA D5D21, 0.00 76.80
BANCOS | ESORERIA AUMUN ZU22-2028 BANCOMER G1A UTTBU/U512 KECURSD PROPIO, FAG IURA CHZBESZ, RENIAY

00004 06/12/2022 00030 00030 COLOCACION DE LONAS 1 INFORME DE GOBIERNO 0.00 4,470.00
BANCOS | ESORERIA ADMON 20222024 BANGOMEK C 1A 0118070512 RECURSO PROPID, UEVOLUCICN POR DULICIDAU

00001 08/12/2022 00020 00020 DE PAGO 107,728.11 0.00
BANCOS | ESORERIA AUMON 2U22-2024 BANCOMER C 1A D1180/U512 RECURSO FROPIU, UEVOLUCION POR DURLICILAU

00002  06/12/2022 00020 00020 DE PAGO 0.00 107,728.11
HANCOS | ESURERIA ALMUN 2U22-2024 HANCOMER C 1A UT1E0/0512 RECURSO FROPIO MA. UE LA LUZ RUIZ GOMEZ,

00008  05/12/2022 00030 00030 CHEQUE 533, SONORIZACION ¥ ACTUACION MUSICAL, FESTEJO DE FiN DE ANO. 0.00 42,920.00
HANCOS [ESORERIA AUMUN 20222024 BANGUMEH C 1A U1180/0512 RECURSO PROFIU, JUAN MARID ISLAS ZAVALA,

00032  08/12/2022 00031 00031 CHEQUE 534, REEMBOLSO DE GASTOS 0.00 20,000.00
HANCOS |ESURERIA AUMON 20222024 BANCOMER C 1A 01180/0512 KECURSUO FRUPIO |RANSFERENCIA INGRESUS

00001 08/12/2022 00085 00095 06/1212022 30,324.00/ 0.00
HANCUS | ESURERIA AUMUN 2U22-2024 BANCOMER C1A 0116070512 RECURSU PROPIO INGRESOS UBH22022

00002 0B/12/2022 00085 00095 TRANSFERENCIA 23,271.00 0.00

00003  05/12/2022 00095 00095 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSOC PROFPIO INGRESOS 08/12/2022 DEPOSITO 184,518.00 0.00

00004 08/12/2022 00095 00085 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 08/12/2022 25,452.00 0,00

00005 08/12/2022 00085 00085 BANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 06/12/2022 TPV 50,384.00 0.00

00008  DB/12/2022 00085 00085 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 06/12/2022 TPV 2,312.00 0.00

00007 061272022 00095 00095 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO FROFIO INGRESOS 06/12/2022 TPV 11,727.00 0.00
HANCOS 1 ESORERIA AUMON 20272-2024 BANCOMER T 1A U118U/0512 RECURSO PROMIO, CHEQUE CANCELAUD 531, RF,

00001 05/12/2022 00005 00531 DICIEMBRE 2022 0.00 0.00
HANCOS | ESORERIA AUMUN 20222024 BANCUMER C 1A 0116070912 RECURSO PROMIO, CUMERCIALIZADORA

00010 051272022 00029 00029 TREATMENT FACTURA D97BC3 0.00 34,800.00
HANCOS |ESURERIA AUMON 2022-2024 HANCOMER C LA UTT80/0912 KECURSU PRUPIO, FAC | URA CH2485, LIQUILACION

00004  05/12/2022 ooo14 00014 DE FACTURA POR LA RENTA Y COLOCACION DE LONAS, 1 INFORME DE GOBIERNO 0.00 47,730.00
HANCOS 1ESURERIA AUMUN 2022-2024 BANCOMER C 1A 01180/0512 RECURSU PROFIO YURILIA RUSAR(O LOPEZL

00023 051272022 00029 00029 CAMACHO, PAGO POR JUICIO ADMVO 631/2019 0.00 158,616.99

00002  05/12/2022 00094 00094 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROFIO INGRESOS 05/12/2022 TPV 14,273.00 0.00

00003  05/12/2022 00094 00084 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROFIO INGRESOS 05/12/2022 1,750.00 0.00

00002  03/12/2022 00083 00093 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 03/12/2022 TPV 28,424.00 0.00

00003  03/12/2022 00083 00093 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 03/12/2022 TRV 1,881.00 0.00

00004 031272022 00093 00093 EANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 03/12/2022 TPV 4,886.00 0.00
BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BAMCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO, COMERCIALIZADORA YIO

00010 02/12/2022 00008 00008 DISTRIBUIDORA DE ALTO IMPACTO, FACTURA 663, RENTA DE CARPA PARA PISTA DE HIELO Y VILLA NIVIDERA 0.00 80,040.00

00003 0201272022 00082 0D0S2 BANCOS TESORERIA AOMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROFIC INGRESOS 0211212022 TPV 40,210.00 0.00

00004 0211272022 00092 00092 HANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 02/12/2022 TRV 4,696.00 0.00

00005 0211202022 00002 00092 BANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO INGRESOS 02/12/2022 TRV 2,394.00 0.00
HANCOS IESURERIA AUMON 2022-2024 BANCOMER C 1A U1180/0512 RECURSU PRUPIO, JUAN HERNANUEZ CARRERA

00004 01/12/2022 00007 00007 FACTURA 329 0.00 47,560.00
BANCOS | ESORERIA AUMUN 2022-2024 BANCOMER C 1A UT180/0512 RECUHS0 PROPIO, CHEQUE CANCELADU 534,

00001 01/12/2022 00006 00539 DICIEMERE 2022 0.00 0.00
HANCOS | ESURERIA AUMON 2U22-2024 BANCOMER C1A UT180/U512 RECURSU FROPID, CHEQUE CANCELALID 543, RH

DooOt 011272022 Q0003 00543 DICIEMERE 2022 0.00 0.00
BANCOS | ESURERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER C1A U1180/0512 KRECURSO PROPIO KAREN GUAUALUFE RUIE

00220 01/12/2022 00036 00545 CHEQUE 545 REEMBOLSO 0.00 134,229.63
BANCOS | ESORERIA ADMON 20222024 BANUOMER C1A U1180/U512 RECURSO PROPIU, FAU IURA BEURE, LAUKA

00010 011272022 00089 00083 BECERRA MARTIN VOLANTES PISTA DE HIELO 0.00 928.00
LANCOS | ESORERIA AUMON 2U72-2U24 BANGOMER G 1A U1150/0512 RECURSO PROPIO INGRESOS U11272022

00001 011272022 00091 00081 TRANSFERENCIA 30/11/2022 30,760.00 0.00!
HANGOS 1 ESORERIA AUMUN 2UZ2-2024 BANCOMER C 1A 0118070572 RECURSO PROPIO INGRESOS U1/122022

00002 0111212022 00081 0DO91 TRANSFERENGIA 30/11/2022 30,482.00 0.00

00004 01/12/2022 00091 00091 BANCOS TESORERIA ADMON 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO TPV INGRESOS 01/12/2022 28,010.00 0.00

00005  01/12/2022 00091 00081 BANCOS TESORERIA ADMOMN 2022-2024 BANCOMER CTA 0118070512 RECURSO PROPIO TPV INGRESOS 01/12/2022 10,314.00 0.00
TOTAL: 22,221,420.41 23,217,606.36

1112 000000003 0DONODOOODODO000002Z BANCOMER CTA 0118070539 FISE 2022 0.00 1.83 0.00 1.83 21/12/2022

REN, FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER

D0D4B  21/12/2022 00028 00DZ8 BANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070539 FISE 2022 INTERESES DICIEMBRE 1.83 0.00
TOTAL: 1.83 0.00

1112 000000003 00000D00GO00000003 BANCOMER CTA 0118070555 FEFOM 2022 8,540,864.80 325.14 8,482,454.11 58,735.83 30/11/2022

REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER

00025  30/12/2022 00130 00130 BANCOS TESORERIA ADMON 20222024 BANCOMER CTA 0118070555 FEFOM 2022, TRASPASO ENTRE 